

CARL HØRBY OLSEN HOLDING ApS

Blåmunkevej 6
9940 Læsø

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2021

Carl Hørby Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARL HØRBY OLSEN HOLDING ApS
Blåmunkevej 6
9940 Læsø

e-mailadresse: Carlolsen@outlook.dk

CVR-nr: 32571786

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2021 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.875	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		-1.875	157.220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-165.297	161.595
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		36.412	44.714
Andre finansielle omkostninger		-35	-73
Ordinært resultat før skat		-130.795	201.861
Skat af årets resultat		0	-8.844
Årets resultat		-130.795	193.017
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-134.861	-38.405
Overført resultat		-108.934	121.422
I alt		-130.795	193.017

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		265.950	581.247
Finansielle anlægsaktiver i alt		265.950	581.247
Anlægsaktiver i alt		265.950	581.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.256.816	1.207.072
Tilgodehavende skat		15.624	1.000
Tilgodehavender i alt		1.272.440	1.208.072
Likvide beholdninger		40	1.250
Omsætningsaktiver i alt		1.272.480	1.209.322
AKTIVER I ALT		1.538.430	1.790.569

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	134.861
Overført resultat		1.297.430	1.406.364
Forslag til udbytte		113.000	110.000
Egenkapital i alt		1.535.430	1.776.225
Skyldig selskabsskat		0	8.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000	14.344
Gældsforpligtelser i alt		3.000	14.344
PASSIVER I ALT		1.538.430	1.790.569

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår som administrationselskab i sambeskatning med datterselskab og hæfter ubegrændset og solidarisk med dette for den samlede selskabsskat kr 0 og eventuelle forpligtelser til kildeskat på udbytter, renter og royalties indenfor smabeskatningskredsen m.v.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1